
 
 

UCHWAŁA NR XII/120/25 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Gminy Dąbrowa Tarnowska na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm) - Rada Miejska w Dąbrowie Tarnowskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  o kwotę  378.676,00 zł. oraz zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 
77.093,14 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 625.843,98 zł. oraz zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 
77.093,14 zł. zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany planu przychodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
Uchwały. 

4. Po zmianach planowany deficyt  ulega zmianie i wynosił będzie  12.305.297,37 zł. i zostanie pokryty; 

1) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów § 952 w kwocie  4.375.000,00 zł 

2) przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów § 952 w kwocie 2.000.000,00 zł 

3) przychodami jst z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych za szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach § 905 – w kwocie 1.135.455,64 zł. 

4) przychodami jst z wynikających rozliczeń środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 906 –  w kwocie 
1.036.687,32 zł. 

5) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950. w 
kwocie  2.175.000,00 zł. 

6) nadwyżką z lat ubiegłych § 957 w kwocie 1.583.154,41 zł. 

5. Plan przychodów po zmianach wynosił będzie  13.230.297,37 zł., a plan rozchodów  925.000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych Gminy na 2025r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy na realizację zadań ujętych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych z budżetu  Gminy na 2025 r. zgodnie z załącznikiem  
Nr 6 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 kwietnia 2025 r.

Poz. 2735



§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych jst ustawami w 2025r zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2735



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/120/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY – ZMIANY                                                                        w zł. 
DZ. ROZDZ

. 
§ OKREŚLENIE ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENI

A 
1 2 3 4 5 6 

  RÓŻNE ROZLICZENIA 378.676,00  
 Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego 
w tym; dochody bieżące 

378.676,00 
378.676,00 

 
758 

75835 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 378.676,00  
  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
 77.093,14 

 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
w tym; dochody majątkowe 

 77.093,14 
77.093,14 

921 

92120 

6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

  
 

77.093,14 
                                          RAZEM  DOCHODY  BUDŻETU 
                                          w tym; dochody bieżące      
                                                       dochody majątkowe      

378.676,00 
378.676,00 

- 

77.093,14 
- 

77.093,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2735



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/120/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

1. WYDATKI – ZMIANY                                                                                      w zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
DZ. ROZDZ. OKREŚLENIE ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENI

A 
1 2 3 4 5 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 97.876,00  700 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
1. Wydatki majątkowe; z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

97.876,00 
60.976,00 
60.976,00 
60.976,00 
36.900,00 
36.900,00 

 

 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZCIWPOŻAROWA 

20.000,00  754 

75405 Komendy Powiatowe Policji 
1. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; dotacja  dla KPP na zakup samochodu 

20.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

 

 OŚWIATA I WYCHOWANIE 253.300,00  
80104 Przedszkola 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  dotacja na zadania bieżące 
2. Wydatki majątkowe; z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

169.000,00 
90.000,00 
90.000,00 
79.000,00 
79.000,00 

 

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  dotacja na zadania bieżące 

 
 

66.000,00 
66.000,00 
66.000,00 

 

801 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  dotacja na zadania bieżące 

 
18.300,00 
18.300,00 
18.300,00 

 

 OCHRONA ZDROWIA 247.167,98  851 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

247.167,98 
247.167,98 
247.167,98 
10.000,00 

237.167,98 

 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 7.500,00 77.093,14 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

1. Wydatki bieżące, w tym; 
1)  dotacja na zadania bieżące 

7.500,00 
7.500,00 
7.500,00 

 
921 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
1. Wydatki majątkowe, z tego; 
- inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 77.093,14 
77.093,14 
77.093,14 

  RAZEM WYDATKI  BUDŻETU 
w tym; wydatki bieżące      
             wydatki majątkowe      

625.843,98 
489.943,98 
135.900,00 

77.093,14 
- 

77.093,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2735



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XII/120/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU 
GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 R. -  ZMIANY 

 w zł. 
Lp. WYSZCZEGÓLNIENIE ZWIĘKSZENI

A 
ZMNIEJSZENI

A 
PLAN PO 

ZMIANACH 
1. Dochody ogółem 378.676,00 77.093,14 155.500.474,63 
2. Wydatki ogółem 625.843,98 77.093,14 167.805.772,00 
3. Deficyt budżetu Gminy                                                                                                                                                                                1.830.322,39 1.583.154,41 12.305.297,37 
4. Przychody budżetu ogółem:     

z tego:   
1.830.322,39 1.583.154,41 13.230.297,37 

 1. pożyczki 
2.  kredyty §952 
3. przychody jst z niewykorzystanych środków na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach § 905 
4. przychody jst z wynikających rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków § 
906 
5. wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.  2 pkt 6  
ustawy  §950 
6. nadwyżka z lat ubiegłych  § 957 

 
 
 
 
 

247.167,98 
 
 
 
 

1.583.154,41 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.583.154,41 

2.000.000,00 
5.300.000,00 

 
 
 

1.135.455,64 
 
 

1.036.687,32 
 

2.175.000,00 
1.583.154,41 

5. Rozchody budżetu ogółem:    
    z tego: 

  925.000,00 

 1.spłata zaciągniętych pożyczek  §992 
2.spłata zaciągniętych kredytów  § 992 

  325.000,00 
600.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2735



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XII/120/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 ROKU - ZMIANY 
ZŁ. 

Dz. Rozdz. NAZWA ZWIĘKSZENI
A 

ZMNIEJSZENI
A 

Kwota 

1 2 3   4 
 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO   1.255.300,00 

Infrastruktura wodociągowa wsi 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  200.000,00 
200.000,00 

01043 

Dobudowy sieci wodociągowej na terenie wsi   200.000,00 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  750.000,00 
750.000,00 

Dobudowy sieci  kanalizacji sanitarnej  na ternie wsi   300.000,00 
Dobudowa sieci kanalizacji sanitarnej  w m. Smęgorzów   400.000,00 

01044 

Projekt kanalizacji sanitarnej w m.Sutków   50.000,00 
Pozostała działalność 
z tego; inwestycje zakupy inwestycyjne 

  305.300,00 
305.300,00 

Modernizacja dróg dojazdowych do pól (udział własny)   300.000,00 

010 

01095 

Zwrot dotacji ( modernizacja dróg dojazdowych do pól)   5.300,00 
 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ   18.801.409,00 

Drogi publiczne powiatowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(pomoc finansowa dla powiatu na zadania inwestycyjne 
związane z budową chodników) 

  450.000,00 
450.000,00 

Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej Nr  1321K 
Dąbrowa tarnowska – Sutków w m. Gruszów Wielki 
polegająca na budowie chodnika wraz z odwodnieniem 
oraz poszerzeniem jezdni (3+619,00-3+769,00). 

   
 

150.000,00 
Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy drodze 
powiatowej Nr 1320K Gruszów Wielki – Smęgorzów w 
m. Smęgorzów (4+500,00-4+650,00). 

   
 

150.000,00 

60014 

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w m. Lipiny w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1323K Czarkówka – 
Radgoszcz – Luszowice – Lipny (17+936,00-
18+086,00). 

   
150.000,00 

Drogi publiczne gminne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  18.351.409,00 
18.351.409,00 

Budowa i przebudowa ciągu ulic Ofiar Katynia i 
Czernia w trybie zaprojektuj wybuduj w tym; środki z 
Rządowego Funduszu Polski Ład; Program Inwestycji 
Strategicznych - kwota  4.940.000,00 zł. 

   
 

6.970.000,00 
Budowa , przebudowa i modernizacja dróg gminnych na 
terenie Gminy Dąbrowa Tarnowska 
w tym; środki z Rządowego Funduszy Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych – kwota 
6.989.750,00 zł. 

   
 
 

8.465.750,00 
Dokumentacja projektowa przebudowy ul. Legionistów   160.000,00 
Wykonanie dokumentacji projektowej drogi w 
Gruszowie Małym (wzdłuż lasu) 

   
100.000,00 

Dobudowa chodnika w Nieczajnie Dolnej FS   100.000,00 
Dobudowa chodnika w Smęgorzowie FS   8.659,00 
Utwardzenie terenu na dz. Nr 39/1 przy ul. Zamkowej w 
DT 

  150.000,00 

Przebudowa chodnika w GW w kierunku ND   150.000,00 
Przebudowa skrzyżowania Alei Wolności  z ul. 
Piłsudskiego w DT 

   
200.000,00 

Modernizacja ul. Zakrzewskiego w DT   100.000,00 

600 

60016 

Modernizacja ul. Grunwaldzkiej bocznej w DT   50.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2735



Modernizacja ul. Kopernika w DT   50.000,00 
Budowa kładki na ul. Nowej w DT   60.000,00 
Projekt przebudowy ul. Andersa w DT   50.000,00 
Projekt budowy ul. Zagumnie bocznej (koło byłej 
pieczarkarni) 

  60.000,00 

Projekt budowy ul. Warszawskiej bocznej   60.000,00 
Projekt + budowa parkingu przy hali sportowej w DT   100.000,00 
Odwodnienie placu wokół CKS Laskówka Chorąska   52.000,00 
Przebudowa drogi gminnej – ul. Moniuszki, w km od 
0+131do km 0+594 w m. Dąbrowa Tarnowska, w tym; 
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 
748.654,00 zł. 

   
 

1.250.000,00 
Projekt przebudowy zjazdu z drogi gminnej (Dz. 293/2) 
w m. Smęgorzów na drogę krajową Nr 73 

   
10.000,00 

Projekt budowy chodnika w m. Żelazówka w ciągu 
drogi krajowej DK 73 

   
100.000,00 

Projekt budowy chodnika w m. Gruszów Mały w ciągu 
drogi krajowej DK 73 

   
70.000,00 

Projekt zjazdu z drogi gminnej dz. 1418/3 na drogę 
powiatową DP 1322K w m. Nieczajna Górna 

   
15.000,00 

 

Budowa zjazdu z działki gminnej nr 1165/2 obręb 
Nieczajna na drogę powiatową DP 1322K 

   
20.000,00 

 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 36.900,00  10.735.891,72 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

36.900,00 
36.900,00 

 10.735.891,72 
10.735.891,72 

 
 

50.000,00 
Wykup nieruchomości pod  inwestycje na terenie 
Gminy 

  600.000,00 

Rozwój tkanki społecznej i wzrost aktywności 
obywatelskiej poprzez  budowę Centrum Kulturalno-
Społecznego w Nieczajnie Górnej – II etap 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych - kwota  
2.000.000,00 zł. 

   
 
 
 

4.700.000,00 
Przywrócenie witalności przestrzeni publicznej Rynku 
Miejskiego w DT  
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych - kwota  
4.500.000,00 zł. 

   
 
 

4.950.000,00 
Zakup urządzeń na plac zabaw przy CKS  Morzychna - 
FS 

  28.991,72 

Termomodernizacja budynków gminnych w ramach 
poprawy efektywności energetycznej (budynek starej 
Sz. w Szarwarku, Brniku oraz budynek ul. Piłsudskiego 
w DT 

   
 

250.000,00 
Dokumentacja projektowa budowy CKS w Szarwarku   70.000,00 
Dokumentacja projektowa budowy CKS w Sutkowie   50.000,00 
Projekt rewitalizacji budynku „Kotłownia” w DT   50.000,00 

700 
70005 

Modernizacja łazienki w lokalu „BUDOMEX” przy  
ul. Berka Joselewicza 8 

 
36.900,00 

  
36.900,00 

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   751.780,00 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  400.000,00 
400.000,00 

75023 

Modernizacja budynku Urzędu Miejskiego   400.000,00 
Pozostała działalność 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

  351.780,00 
351.780,00 

 
 

351.780,00 

750 

75095 

Dostosowanie infrastruktury Gminy DT w zakresie 
cyberbezpieczeństwa 

   
351.780,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2735



 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZCIWPOŻAROWA 

 
20.000,00 

  
90.000,00 

Komendy Powiatowe Policji 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

20.000,00 
20.000,00 

 20.000,00 
20.000,00 

75405 

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
segmentu C w wersji nie oznakowanej (Fundusz 
Wsparcia Policji) 

 
20.000,00 

  
20.000,00 

Ochotnicze straże pożarne 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  70.000,00 
70.000,00 

754 

75412 

Projekt + budowa strażnicy OSP w m. Gruszów Wielki   70.000,00 
 Oświata i wychowanie 79.000,00  2.974.000,00 

Szkoły podstawowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

  2.195.000,00 
2.195.000,00 

 
600.000,00 

Termomodernizacja budynku Sz. Pod. w Nieczajnie 
Górnej  

  1.375.000,00 

Dostosowanie obiektu Sz. Nr 1 w DT do potrzeb osób 
ze specjalnymi potrzebami – projekt 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

   
140.000,00 

 
140.000,00 

Poprawa dostępności do usług edukacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych na terenie Gminy DT w zakresie 
kształcenia ogólnego  - projekty Sz. Nr 2 ul. Zaręby, Sz. 
LCH,  Sz. NG, Sz. Szarwark 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

   
 

100.000,00 
 

100.000,00 
Projekt + nadbudowa budynku oświatowego na 
potrzeby oddziały przedszkolnego w m. Gruszów 
Wielki – projekt 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

   
360.000,00 

 
360.000,00 

Malowanie Sz. Pod. w Smęgorzowie   100.000,00 

80101 

Utwardzenie placu przy Sz. Pod. Nr 3 w Dąbrowie Tarn.   120.000,00 
Przedszkola  
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych 

79.000,00 
79.000,00 

 779.000,00 
779.000,00 

 
 

500.000,00 
Przebudowa i modernizacja sali zabaw oraz 
modernizacja łazienki  w Przed. Nr 2 w DT 

 
29.000,00 

  
129.000,00 

Budowa przedszkola wraz z otoczeniem i infrastrukturą 
towarzyszącą w m. Smęgorzów w Gminie DT 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

   
460.000,00 

 
460.000,00 

Poprawa dostępności do usług edukacyjnych dla osób 
niepełnosprawnych na terenie Gminy DT w zakresie 
kształcenia wychowania przedszkolnego  –  projekt P. 
Nr 1 
 w DT 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

   
 

140.000,00 
 

140.000,00 

801 

80104 

Modernizacja Przedszkola w Nieczajnie Górnej 50.000,00  50.000,00 
 RODZINA   5.403.216,00 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

  5.403.216,00 
5.403.216,00 

 
3.451.680,00 

855 
85516 

Utworzenie 60 nowych miejsc opieki nad dziećmi do lat 
3 w ramach nowej instytucji żłobka pod adresem; 
Kościelna 25A, Dąbrowa Tarnowska 
w tym; środki z Krajowego Planu Odbudowy w kwocie 
3.451.680,00 zł. 
- środki z Polskiego Funduszu Rozwoju S.A. na 
pokrycie kosztów VAT w kwocie 793.886,40 zł. 

   
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2735



5.403.216,00 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   4.421.255,00 

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  400.000,00 
400.000,00 

90001 

Dobudowy sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 
na terenie miasta 

   
400.000,00 

Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  4.021.255,00 
4.021.255,00 

Dobudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy    50.000,00 
Wykonanie dokumentacji na dobudowę oświetlenia przy  
ul. Górnej w LCH 

   
5.000,00 

Dobudowa oświetlenia ulicznego – Sutków  - Granica   5.000,00 

900 

90015 

Wymiana nieenergooszczędnych lamp na ternie Gminy 
Dąbrowa Tarnowska 
w tym; środki z Rządowego Funduszu Polski Ład; 
Program Inwestycji Strategicznych - kwota  
3.144.880,00 

   
 

3.961.255,00 

 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
77.093,14 

 
1.771.106,86 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  231.000,00 
231.000,00 

92109 

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu zestawu do 
projekcji cyfrowej 2D 

   
231.000,00 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

 77.093,14 
77.093,14 

1.540.106,86 
1.540.106,86 

Rewitalizacja zabytkowego zespołu dworsko-
parkowego Lubomirskich w DT. 
w tym; środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków – kwota 430.000 zł. 

   
 

500.000,00 

921 

92120 

Renowacja Ołtarza Głównego z obrazem Matki Bożej 
z Dzieciątkiem i barokowej ambony w zabytkowym 
Kościele p.w. Wszystkich Świętych w DT      
w tym; środki z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków – kwota 1.040.106,86 zł. 

  
 
 

77.093,14 

 
 
 

1.040.106,86 
 KULTURA FIZYCZNA   5.278.240,00 

Obiekty sportowe 
z tego; inwestycje i zakupy inwestycyjne 

  5.278.240,00 
5.278.240,00 

Budowa nowego boiska wielofunkcyjnego wraz z 
zadaszeniem o stałej konstrukcji przy Szkole 
Podstawowej w Szarwarku – udział własny 

   
 

450.000,00 
Budowa hali sportowej wraz z zapleczem i łącznikiem 
do istniejącego budynku  
Sz. Pod. w Laskówce Chorąskiej    
w tym; dotacja z budżetu państwa z programu 
OLIMPIA – Program Budowy Przyszkolnych Hal 
Sportowych na 100 Lecie Pierwszych Występów 
Reprezentacji Polski na Igrzyskach Olimpijskich – 
kwota 1.905.000,00 zł. 

   
 
 
 
 

4.600.000,00 

Projekt modernizacji stadionu i bieżni w DT   50.000,00 
Modernizacja boiska treningowego na obiekcie stadionu 
miejskiego 

   
108.240,00 

926 
92601 

Zakup kontenera na boisko sportowe w Żelazówce FS   20.000,00 
  Dokumentacja projektowa dla zadania pn. „poprawa 

dostępu do infrastruktury rekreacyjnej poprzez 
przebudowę  
i modernizację istniejącego budynku stacji uzdatniania 
wody na całoroczne centrum zabaw” 

   
 
 

50.000,00 
RAZEM  WYDATKI  MAJĄTKOWE 

 w tym; na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

135.900,00 77.093,14 51.482.198,58 
 

5.053.460,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2735



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XII/120/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 
ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH   

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 
ALKOHOLOWYCH W 2025 R. - ZMIANY 

DOCHODY:                                                                                                                                 w zł. 

Dz. Rozdz. § Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 5 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej  oraz wydatki związane z ich poborem  

 
425.000,00 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 
w tym: dochody bieżące  

425.000,00 
425.000,00 

756 

75618 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 425.000,00 
                                          Ogółem Dochody 425.000,00 

Wydatki: 

w zł. 

Dz. Rozdz. Nazwa  Kwota 
1 2 3 4 

 Ochrona zdrowia 672.167,98 
85153 Zwalczanie narkomanii 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym; 
-  wynagrodzenia i składki od nich odliczane 

7.502,00 
7.502,00 
7.502,00 

851 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) dotacje na zadania bieżące 

664.665,98 
464.665,98 
200.168,00 
264.497,98 
200.000,00 

  Ogółem Wydatki 672.167,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2735



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XII/120/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU  GMINY 
DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 ROKU - ZMIANY 

DZ. ROZDZ
. 

OKREŚLENIE RODZAJ DOTACJI 
Z BUDŻETU 

DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYC
H 

DLA 
JEDNOSTEK  

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYC

H 
 WYTWARZANIE                             

I ZAOPATRYWANIE                                      
W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNA I WODĘ 

  
 41.500,00 

 400 

40002 Dostarczanie wody Wpłata gminy na rzecz związku  41.500,00  
 TRANSPORT I 

ŁĄCZNOŚC 
 450.000,00  600 

60014 Drogi publiczne powiatowe Dotacja celowa dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(budowa chodników) 

 
450.000,00 

 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  
   20.000,00 

 
        40.000,00 

75405 Komendy powiatowe policji Dotacja celowa dla KPP w DT na 
dofinansowanie zakupu samochodu 
osobowego segmentu C w wersji 
nieoznakowanej 

   20.000,00  

754 

75412 Ochotnicze straże pożarne Dotacje celowe dla OSP w DT w 2023r. 
– udział własny Gminy 

  
       40.000,00 

 OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

  13.500.100,00 

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty- 
Sz. Laskówka Chorąska 

Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki oświaty 

  
2.500.000,00 

80101 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty -Sz.Lipiny 

Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki oświaty 

  
 1.200.000,00 

80101 Dotacja dla  publicznej 
jednostki oświaty – 
Sz.Szarwark 

Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki oświaty 

  
2.100.000,00 

80101 Dotacja dla  niepublicznej 
jednostki oświaty- 
Sz.Żelazówka 

Dotacja  podmiotowa dla niepublicznej 
jednostki oświaty 

  
  1.420.000,00 

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz.Pod.w 
Lipinach 

Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki oświaty 

  
  265.000,00 

80103 Dotacja  dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy 
Sz.Pod.Laskówka Ch. 

Dotacja podmiotowa dla publicznej 
jednostki oświaty 

  
 

   400.000,00 

801 

80103 Dotacja dla publicznej 
jednostki oświaty-oddział 
przedszkolny przy Sz.Pod. w 
Szarwarku 

Dotacja  podmiotowa dla publicznej 
jednostki oświaty 

  
 

   345.000,00 
80104 Przedszkola – niepubliczne 

przedszkole Ochrona 
Dotacja podmiotowa   

     3.500.000,00 
80104 Przedszkole Niepubliczne w 

Żelazówce 
Dotacja podmiotowa          835.000,00 

80149 Dotacja – Oddział 
przedszkolny Ochronka 

Dotacja podmiotowa na uczni 
niepełnosprawnych 

         250.000,00 

 

80149 Przedszkole Niepubliczne w 
Żelazówce 

Dotacja podmiotowa na ucznia 
niepełnosprawnego 

     246.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2735



80150 Dotacja – Sz. Pod. Lipiny Dotacja podmiotowa na ucznia 
niepełnosprawnego 

         145.000,00 

80150 Dotacja – Sz. Pod. Laskówka 
Ch. 

Dotacja podmiotowa na ucznia 
niepełnosprawnego 

     165.700,00 

80150 Dotacja – Sz. Pod. Szarwark Dotacja podmiotowa na ucznia 
niepełnosprawnego 

       63.500,00 

80150 Dotacja – Sz. Pod. 
Żelazówka 

Dotacja podmiotowa na ucznia 
niepełnosprawnego 

       36.100,00 

80195 Dotacja – Ochronka im. Jana 
Pawła II 

Dotacja podmiotowa na ucznia z Ukrainy        14.400,00 

80195 Przed. Niepubliczne 
Żelazówka 

Dotacja podmiotowa na ucznia z Ukrainy        14.400,00 

 OCHRONA ZDROWIA       200.000,00 851 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
Dotacje celowe ( bieżące) na zadania jst 
zlecone innym podmiotom 

    200.000,00 

 POMOC SPOŁECZNA       305.970,00 
85203 Ośrodki wsparcia Dotacja celowa na dofinansowanie 

wynagrodzeń w postaci dodatku 
motywacyjnego 

  
      25.060,00 

852 

85295 Pozostała działalność Dotacje celowe (bieżące) na zadania jst 
zlecone innym podmiotom 

  
      280.910,00 

 POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

  
 15.104,00 

 853 

85395 Pozostała działalność Dotacja celowa dla Gminy Miasta 
Tarnowa 

 15.104,00  

 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

  
3.295.500,00 

 
      1.040.106,86 

Dotacja podmiotowa dla inst. Kultury- 
DDK 

1.722.500,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

Dotacja celowa dla DDK – zestaw do 
projekcji cyfrowej 2D 

   231.000,00  

92116 Biblioteki Dotacja podmiotowa dla inst. kultury 
MBP 

      1.342.000,00  

921 

92120 Ochrona zabytków i opieka 
zabytków 

Dotacja celowa dla parafii na renowację 
Ołtarza matki Bożej z Dzieciątkiem i 
barokowej ambony w zabytkowym  
Kościele p.w. Wszystkich Świętych  w 
DT 

  
    1.040.106,86 

 KULTURA FIZYCZNA          150.000,00 926 
92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
Dotacje celowe (bieżąca) na zadania jst 
zlecone innym podmiotom 

        150.000,00 

                                                                                                    OGÓŁEM DOTACJE, w 
tym; 
                                                                                                                 - dotacje  podmiotowe 
                                                                                                                 - dotacje celowe 

3.822.104,00 
3.064.500,00 
   757.604,00 

 15.236.176,86 
 13.500.100,00 
   1.736.076,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2735



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XII/120/25 
Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO 

USTAWAMI W 2025 R. - ZMIANY 

DOCHODY                                                                                                                      w zł. 

Dz. Rozdz. § Określenie Kwota 
1 2 3 4 5 

  Administracja publiczna 398.977,00 
 Urzędy wojewódzkie  

w tym: dochody bieżące  
398.977,00 
398.977,00 

750 
75011 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

398.977,00 
  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 

63.596,00 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
w tym: dochody bieżące  

 
4.300,00 
4.300,00 

75101 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

4.300,00 
 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej 

w tym: dochody bieżące 
59.296,00 
59.296,00 

751 

75107 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

59.296,00 
  OBRONA  NARODOWA 600,00 

 Pozostałe wydatki obronne 
w tym: dochody bieżące  

600,00 
600,00 

752 
75212 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

600,00 
  RÓŻNE ROZLICZENIA 1.137,45 

 Różne rozliczenia finansowe 
w tym: dochody bieżące 

1.137,45 
1.137,45 

758 
75814 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

1.137,45 
  OCHRONA ZDROWIA 145,00 

 Pozostała działalność 
w tym: dochody bieżące 

145,00 
145,00 

851 
85195 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

145,00 
  POMOC społeczna 168.632,13 

 Dodatki mieszkaniowe 
w tym: dochody bieżące  

2.423,64 
2.423,64 

85215 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

2.423,64 
 Ośrodki pomocy społecznej 

w tym: dochody bieżące  
7.525,00 
7.525,00 

852 

85219 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2735



(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 7.525,00 
 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

w tym: dochody bieżące  
151.349,00 
151.349,00 

85228 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

151.349,00 
 Pozostała działalność 

w tym: dochody bieżące 
7.334,49 
7.334,49 

 

85295 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

7.334,49 
  RODZINA 8.221.494,40 

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
w tym; dochody bieżące 

 
8.164.627,40 
8.164.627,40 

85502 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

8.164.627,40 
 Karta Dużej Rodziny 

w tym; dochody bieżące 
234,00 
234,00 

85503 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

234,00 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
w tym; dochody bieżące 

 
56.633,00 
56.633,00 

855 

85513 

2010 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 
 

56.633,00 
   RAZEM DOCHODY 8.854.581,98 

WYDATKI: 

w zł. 
Dz. Rozdz. Określenie Kwota 
1 2 3 4 

 Administracja publiczna 398.977,00 750 
75011 Urzędy wojewódzkie, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

398.977,00 
398.977,00 
393.577,00 

5.400,00 
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
 

63.596,00 
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa , 

w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
4.300,00 
4.300,00 
4.300,00 

751 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

59.296,00 
59.296,00 
52.156,00 
7.140,00 

 OBRONA NARODOWA 600,00 752 
75212 Pozostałe wydatki obronne, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

600,00 
600,00 
600,00 

 OCHRONA ZDROWIA 145,00 851 
85195 Pozostała działalność, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

145,00 
145,00 
145,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2735



 POMOC społeczna 168.632,13 
85215 Dodatki mieszkaniowe, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

2.423,64 
70,58 
70,58 

2.353,06 
85219 Ośrodki pomocy społecznej, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

7.525,00 
111,21 
111,21 

7.413,79 
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

151.349,00 
151.349,00 
151.349,00 

852 

85295 Pozostała działalność, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

7.334,49 
7.334,49 
7.334,49 

 RODZINA 8.221.494,40 
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 

 
8.164.627,40 

886.807,40 
842.555,40 
44.252,00 

7.277.820,00 
85503 Karta Dużej Rodziny, w tym; 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
-  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

234,00 
234,00 
234,00 

855 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, w tym; 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na; 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
56.633,00 
56.633,00 
56.633,00 

  RAZEM WYDATKI 8.853.444,53 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2735


	UCHWAŁA NR XII/120/25 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4
	pkt 4 w § 1 ust. 4
	pkt 5 w § 1 ust. 4
	pkt 6 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2

	Załącznik 3 - PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETUGMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 R. -  ZMIANY
	Załącznik 4 - WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 ROKU - ZMIANYZŁ.
	Załącznik 5 - DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH   W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH W 2025 R. - ZMIANY
	Załącznik 6 - ZESTAWIENIE  KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU  GMINY DĄBROWA TARNOWSKA W 2025 ROKU - ZMIANY
	Załącznik 7 - DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JEDNOSTCE SAMORZĄDU  TERYTORIALNEGO USTAWAMI W 2025 R. - ZMIANY

		2025-04-23T09:31:56+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




